



Nordic Power Converters Holding IVS

Smedeholm 13 A, 1.
2730 Herlev
CVR-nr. 36051868

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.08.2020

Mickey Pierre Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Power Converters Holding IVS

Smedeholm 13 A, 1.

2730 Herlev

CVR-nr.: 36051868

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mickey Pierre Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.497 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 3.549 t.kr.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019 ligesom der fra balancedage og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.200)	(4.200)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.501.240	(50.381)
Andre finansielle omkostninger	1	(287)	(321)
Resultat før skat		3.496.753	(54.902)
Skat af årets resultat	2	0	974
Årets resultat		3.496.753	(53.928)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.496.753	(53.928)
Resultatdisponering		3.496.753	(53.928)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.501.240	0
Finansielle aktiver	3	3.501.240	0
Anlægsaktiver		3.501.240	0
Likvide beholdninger		51.219	55.706
Omsætningsaktiver		51.219	55.706
Aktiver		3.552.459	55.706

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.500	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.186.339	0
Reserve for iværksætterselskaber		48.500	48.500
Overført overskud eller underskud		312.370	1.956
Egenkapital		3.548.709	51.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver		3.552.459	55.706

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500	0	48.500	1.956	51.956
Overført til reserver	0	(314.901)	0	314.901	0
Årets resultat	0	3.501.240	0	(4.487)	3.496.753
Egenkapital ultimo	1.500	3.186.339	48.500	312.370	3.548.709

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	287	321
	287	321

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(974)
	0	(974)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	314.901
Kostpris ultimo	314.901
Andel af årets resultat	3.186.339
Opskrivninger ultimo	3.186.339
Nedskrivninger primo	(314.901)
Tilbageførsel af nedskrivninger	314.901
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.501.240

Nedenstående opstilling omfatter datter- og datterdatterselskaber (markeret med *). Den oplyste ejerandel er Nordic Power Converters Holding IVS' samlede økonomiske interesse i de enkelte selskaber.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Power Converters ApS (tidligere NPC Tech ApS)	Herlev	ApS	45,6
NPC Moirai ApS (tidligere Nordic Power Converters ApS)*	Herlev	ApS	45,6

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen Invest IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 23. juni 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
